

Ejendomsselskabet
Fred. Jensen & Søn, Sorø A/S
Peter Damsvej 41
4180 Sorø

CVR-nummer 57507128

Årsrapport
1. juni 2015 - 31. maj 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19/10 2016



Hanne Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Fred. Jensen & Søn, Sorø A/S
Peter Damsvej 41
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 57507128
Regnskabsperiode: 1. juni 2015 - 31. maj 2016

Bestyrelse

Rita Christiansen
J. Rye Christiansen
Hanne Hansen
Bent Hansen

Direktion

Hanne Hansen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af ejendommen Storgade 16 i Sorø.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 230 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.034 TDKK.

Med baggrund i ovennævnte anses årets udvikling og resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	80.254	194
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	215.000	0
	Resultat før finansielle poster	295.254	194
	Finansielle indtægter	361	1
	Finansielle omkostninger	0	-1
	Resultat før skat	295.615	194
	Skat af årets resultat	-66.017	-45
	Årets resultat	229.598	150
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	202.400	200
	Overført resultat	27.198	-50
	Resultatdisponering i alt	229.598	150

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. maj		
	Investeringsejendomme	3.400.000	3.185
	Materielle anlægsaktiver	3.400.000	3.185
	Anlægsaktiver i alt	3.400.000	3.185
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.810	81
	Andre tilgodehavender	8.370	31
	Periodeafgrænsningsposter	7.520	7
	Tilgodehavender	46.700	119
	Likvide beholdninger	283.566	358
	Omsætningsaktiver i alt	330.266	476
	Aktiver i alt	3.730.266	3.661

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. maj		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	2.331.404	2.304
	Foreslået udbytte	202.400	200
1	Egenkapital i alt	3.033.804	3.004
	Hensættelser til udskudt skat	560.114	513
	Hensatte forpligtelser	560.114	513
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	22
	Selskabsskat	5.656	32
	Anden gæld	100.692	90
	Kortfristede gældsforpligtelser	136.348	145
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	696.462	658
	Passiver i alt	3.730.266	3.661
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16			2014/15
	DKK			1.000 DKK
1 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	500	2.304	200	3.004
Udbetalt udbytte	0	0	-200	-200
Årets resultat	0	27	202	230
Egenkapital ultimo	500	2.331	202	3.034

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.